ПРОГРАМА

за зимен семестър на учебната 2010/2011 г.

ИНДОЛОГИЯ  – І КУРС
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	Практически хинди

Е. Константинова
6 А ауд.
	Практически хинди

Е. Константинова
6 А ауд.
	
	
	
	

	Вторник


	
	Практически хинди

В. Маринова

20 ауд.
	Езикознание 25 ауд.

ЛТЗ упр.

25 ауд.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда


	
	Практически хинди

В. Маринова

20 ауд.
	Езикознание

лекция

зала 1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	Практически хинди

В. Маринова

20 ауд.
	Увод в индологията
доц. Т. Евтимова

20 ауд.
	
	
	
	
	
	

	Петък


	
	
	
	ЛТЗ лекция

зала 1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за зимен семестър на учебната 2010/2011 г.

ИНДОЛОГИЯ  – ІІ КУРС

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	
	
	
	Ведическа литература

доц. М. Братоева
6 А ауд.
	Практически хинди 

А. Богданов

6 А ауд.
	

	Сряда


	
	
	
	
	
	
	
	Санскрит
гл.ас. Г. Русева

6 А ауд.
	Морфология и синтаксис

гл.ас. Г. Русева 6 А ауд.

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	Средновековна история на Индия

гл.ас. Камова

6 А ауд.
	Практически хинди
гл.ас. В. Ганчева
6 А ауд.

	Петък


	
	
	
	
	
	
	
	Ведическа литература

доц. М. Братоева

6 А ауд.
	Практически хинди
А. Богданов
20 ауд.
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за зимен семестър на учебната 2010/2011 г.

ИНДОЛОГИЯ  – ІІІ КУРС

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	Практически хинди
гост-лектор
6 А ауд.
	Средновековна литература
доц. Соколова
6 А ауд.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда


	
	
	
	Средновековна литература 
доц. Соколова

20 ауд.
	Практически хинди
Е. Константинова

38 ауд.
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	Санскрит
гл.ас. Г. Русева

6 А ауд.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък


	
	Практически хинди
гост-лектор
6 А ауд.
	Урду
доц. Т. Евтимова
6 А ауд.
	
	
	
	
	
	

	Събота

	
	
	
	Практически хинди
гл.ас. В. Ганчева

20 ауд.
	УТПП
гл.ас. В. Ганчева
20 ауд.
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за зимен семестър на учебната 2010/2011 г.

ИНДОЛОГИЯ  – ІV КУРС

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	
	Хинди

гл.ас. В. Ганчева
20 ауд.
	Хинди

гост-лектор
20 ауд.
	
	
	
	

	Сряда


	
	
	
	
	
	
	
	Религии на Индия
доц. Г. Соколова
20 ауд.
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	
	
	Хинди

Е. Константинова
20 ауд.
	
	

	Петък


	
	
	
	
	
	
	
	Диалектология доц. Т. Евтимова
6 А ауд.
	Философия на Изтока
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


